



Three-Cheese Chicken Penne



Bacon Cheddar Cheeseburger

Select one of the following Signature entrees:*

Three-Cheese Chicken Penne

Mozzarella, provolone and Parmesan cheeses top off a rich mix of penne pasta, grilled chicken, and Alfredo sauce.

† 7 oz. House Sirloin

Traditional cut boasts a wonderfully juicy classic steak flavor. Served with mashed potatoes and seasonal vegetables.

Chicken Tenders Platter

Juicy chicken tenders are tossed in breading with our special seasonings.

Fiesta Lime Chicken®

Grilled chicken drizzled with zesty lime sauce, topped with Mexi-ranch and Jack-cheddar.

Bacon Cheddar Cheeseburger

Cheddar cheese and crispy Applewood smoked bacon crown our thick 'n hearty burger on a toasted bakery bun. Served with lettuce, tomato, pickles and onion.

Oriental Chicken Salad

Fresh Asian greens tossed in a tasty Oriental vinaigrette and topped with crispy noodles, toasted almonds and crispy, golden fried chicken tenders.

Double Crunch Shrimp

A heaping platter of succulent shrimp coated with crispy panko bread crumbs and fried to perfection. Served with fries, cole slaw and cocktail sauce.



Fiesta Lime Chicken

Proof of service includes the following: U.S. Uniform Services Identification Card, U.S. Uniform Services Retired Identification Card, Current Leave and Earnings Statement, Veterans Organization Card, photograph in uniform or wearing uniform, DD214, Citation or Commendation.

* Available during business hours on November 11, 2011 at participating Applebee's only. Dine-in from limited menu only. Beverages and gratuity not included. Veterans and active duty military simply show proof of military service.

Burger patties are grilled to your choice of pink or no-pink.

† NOTICE: ITEMS MARKED WITH AN † MAY BE COOKED TO ORDER. CONSUMING RAW OR UNDERCOOKED MEATS, POULTRY, SEAFOOD, SHELLFISH, OR EGGS MAY INCREASE YOUR RISK OF FOODBORNE ILLNESS, ESPECIALLY IF YOU HAVE CERTAIN MEDICAL CONDITIONS.

To our guests with food sensitivities or allergies: Applebee's cannot ensure that menu items do not contain ingredients that might cause an allergic reaction. Please consider this when ordering.